
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 50159-2014 z dnia 2014-03-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia są (odpowiednio do części) sukcesywne (zgodnie z potrzebami Zamawiającego) dostawy

ustników do mierników zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu. 2.W związku z tym, Ŝe zakupione ustniki będą...

Termin składania ofert: 2014-03-18

Warszawa: Dostawy ustników do mierników zawarto ści alkoholu w

wydychanym powietrzu (WZP-636/14/32/Z).

Numer ogłoszenia: 67453 - 2014; data zamieszczenia:  31.03.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

50159 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy ustników do mierników zawartości alkoholu w

wydychanym powietrzu (WZP-636/14/32/Z)..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia są (odpowiednio do części) sukcesywne (zgodnie z

potrzebami Zamawiającego) dostawy ustników do mierników zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu. 2.W związku z

tym, Ŝe zakupione ustniki będą wykorzystywane do urządzeń o których mowa w części 1-3, Zamawiający wymaga aby

zaoferowane przez Wykonawcę ustniki były kompatybilne z urządzeniem wskazanym w danej części. 3. Zamawiający

wymaga aby oferowane ustniki (odpowiednio do części) w okresie obowiązywania umowy pochodziły od tego samego

Producenta. 4.W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do: a) transportu ustników do magazynu

KSP przy ul.Włochowskiej 25/33, (02-336) Warszawa. b) rozładunku ustników do miejsca wskazanego przez

Zamawiającego. 5.Zamawiający wymaga aby ustniki (w kaŜdej części) dostarczane były partiami, w opakowaniach

zbiorczych (po 250 sztuk) przy czym kaŜdy ustnik ma być umieszczony w szczelnym indywidualnym opakowaniu

posiadającym oznaczone miejsce jego otwarcia. Na zewnętrznej części kaŜdego z opakowań indywidualnych oraz

zbiorczych mają być umieszczone poniŜsze informacje: a)Producent, nazwa i typ ustnika, b) nazwa urządzenia do którego

ustnik jest przeznaczony, c) nazwa dokumentu dopuszczenia ustników do uŜytku, d) data produkcji (dotyczy tylko

opakowania zbiorczego). 6.Oferowane ustniki mają być fabrycznie nowe, wolne od wad uniemoŜliwiających ich uŜycie

zgodnie z przeznaczeniem, wyprodukowane zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 15 października 2013 r. (Dz.

U. z 2013 r. poz. 1343) w sprawie wykazu substancji, których stosowanie jest dozwolone w procesie wytwarzania lub

1 z 3



Część NR: 1   Nazwa:  ustniki do urządzenia Alco-Sensor IV.

Część NR: 2   Nazwa:  ustniki do urządzenia Alkometr A 2.0.

Część NR: 3   Nazwa:  ustniki do urządzenia Drager 7410.

przetwarzania materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych, a takŜe sposobu sprawdzania zgodności tych materiałów i

wyrobów z ustalonymi limitami.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 37.32.23.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Transcom International S. Śleziak, W. Filipow Sp. jawna, ul. Armii Krajowej 2, 48-370 Paczków, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 117500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  145000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 145000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 145000,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Wacław Strześniewski Elektromechanika, ul. Promyka 25 lok. 2, 01-604 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 18000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 18000,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Wacław Strześniewski Elektromechanika, ul. Promyka 25 lok. 2, 01-604 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16500,00 PLN.

2 z 3



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2700,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2700,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 2700,00

Waluta:  PLN.

3 z 3


